COMUNICADO Nº: 014/2021                       Curitiba, 31 de março de 2021.

Assunto: Mudança de chefias no  DRH.

Prezados Gestores,

Comunicamos que, considerando o disposto no Decreto n.º 7210, de 30 de

março de 2021, passa a responder, a partir de 02/04/2021, como Diretora do

Departamento de Recursos Humanos e da Previdência, a Sra. Graziele Andriola.

Informamos ainda que, conforme disposto no mesmo Decreto, a partir de

02/04/2021, passa a responder como Chefe da Divisão de Cadastro de Recursos

Humanos, a Sra. Rosangela de Souza Mem.

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor de Recursos Humanos e da Previdência

COMUNICADO - DRH 010/2021. Assinado por: Luiz Gustavo Suleke Castilho em 31/03/2021 12:20. Inserido ao documento 144.805 por: Ruth Duarte Menezes Correia em:
31/03/2021 08:56. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: bbb2cf521a51d78d47ffe55f76f36536.